РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2021 г                                                                   № 35/116
п.Скорятино

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области

В соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
        1.Утвердить перечень муниципального имущества Васильевского сельского поселения для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области в соответствии с приложением.
[bookmark: _GoBack]        2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Васильевского
сельского поселения                                              Д.А.Морин